

Sigma Ejendomme ApS

Keglebakken 4
7100 Vejle
CVR-nr. 38617850

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Justesen Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sigma Ejendomme ApS
Keglebakken 4
7100 Vejle

CVR-nr.: 38617850

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Justesen Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at drive handel og investering, samt dermed beslægtet virksomhed, relateret til fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat for året er 156 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		281.550	97.405
Andre finansielle omkostninger	2	(47.695)	(67.828)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		233.855	29.577
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	987.372
Resultat før skat		233.855	1.016.949
Skat af årets resultat	3	(77.941)	(231.471)
Årets resultat		155.914	785.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		155.914	785.478
		155.914	785.478

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		4.735.260	4.700.000
Materielle anlægsaktiver	4	4.735.260	4.700.000
 Anlægsaktiver		 4.735.260	 4.700.000
 Andre tilgodehavender		31.876	2.903
Periodeafgrænsningsposter		1.537	1.529
Tilgodehavender		33.413	4.432
 Likvide beholdninger		 424.690	 230.825
 Omsætningsaktiver		 458.103	 235.257
 Aktiver		 5.193.363	 4.935.257

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>941.392</u>	<u>785.478</u>
Egenkapital		<u>991.392</u>	<u>835.478</u>
Udskudt skat		<u>250.222</u>	<u>223.729</u>
Hensatte forpligtelser		<u>250.222</u>	<u>223.729</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.443.491</u>	<u>3.471.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.443.491</u>	<u>3.471.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	28.000	29.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.500	7.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.490	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		319.238	275.908
Skyldig selskabsskat		51.448	7.742
Anden gæld		<u>80.582</u>	<u>74.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>508.258</u>	<u>405.050</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.951.749</u>	<u>3.876.050</u>
Passiver		<u>5.193.363</u>	<u>4.935.257</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	785.478	835.478
Årets resultat	0	155.914	155.914
Egenkapital ultimo	50.000	941.392	991.392

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.854	5.616
Renteomkostninger i øvrigt	<u>35.841</u>	<u>62.212</u>
	<u>47.695</u>	<u>67.828</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	51.448	7.742
Ændring af udskudt skat	<u>26.493</u>	<u>223.729</u>
	<u>77.941</u>	<u>231.471</u>

	<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.712.628
Tilgange	<u>35.260</u>
Kostpris ultimo	<u>3.747.888</u>
Dagsværdireguleringer primo	<u>987.372</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>987.372</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.735.260</u>

Selskabets investeringsejendom består af en boligudlejningsejendom beliggende i Vejle. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 6,00 % pr. 31.12.2018 og en forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 351 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	28.000	29.000	3.443.491
	28.000	29.000	3.443.491

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Bak Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.735 t.kr.
